COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº             , DE 2018

(Do Sr. ODORICO MONTEIRO )

Requer a inclusão de convidado para a

audiência pública finalidade de ouvir grupos

responsáveis pela regulação e entidades

representativa da gestão

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvindo o Plenário

desta comissão, seja acrescentar ao Requerimento 728/2018, o nome do consultor da Dr.

Valdeir Pinto, consultor da Associação Médica Brasileira, aprovado na reunião na

aprovado na reunião da Comissão de Seguridade Social, de 23/05/2018, que tem a

finalidade de ouvir grupos responsáveis pela regulação e entidades representativa da

gestão.

Sala da comissão, em          de                    de  2018.

DEPUTADO ODORICO MONTEIRO

PSB/CE